ПРОТОКОЛ
заседания комиссии

о рассмотрении заявок на участие в аукционе

р.п.Ковернино «31» января 2022г.

Присутствовали:

1. Председатель комиссии — Fурылева Марина Лаврентьевна
2. Заместитель председателя комиссии — Жиганова Нина Ивановна
3. Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Викторовна
4. Члены комиссии -

Новожилова Нина Васильевна
Банкетова Мария Александровна
Некрасова Светлана Викторовна

Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе и признание
претендентов участниками аукциона.
По данному вопросу слушали председателя комиссии Гурылеву Марину
Лаврентьевну.
Она сообщила, что поданы документы и намереваются принять участие в аукционе
следующие претенденты:

— №1__ земельный участок, местоположение: Нижегородская область.
Ковернинский муниципальный округ, р.п.Ковернино. ул.Малая Ильинка.
примерно в 50 метрах по направлению на юго-восток от дома №33

разрешенное использование — для индивидуального жилищного строительства
- категория земель — земли населенных пунктов
- площадь земельного участка - 1756 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0011206:2458
- вид права -  собственность
- начальная цена -  421 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  12630 руб.ООкоп.
- задаток -  84 200 руб.00 коп.
Подана одна заявка; 18.01.2022 Окуневым Александром Григорьевичем, для
участия в аукционе представлены все необходимые документы, задаток оплачен.
Решили:

1.Признать единственным участником аукциона по Лоту №1: Окунева
Александра Григорьевича.
2.Признать аукцион несостоявшимся и направить договор купли-продажи
единственному участнику аукциона по Лоту №1 Окуневу Александру
Григорьевичу для заключения.

Лот №2 земельный участок, местоположение; Российская Федерация,
Нижегородская область, Ковернинский муниципальный округ, д.Болыние
Мосты, тер.Промышленная зона, примерно в 30 метрах по направлению на
запад от строения 5
- разрешенное использование -  для сельскохозяйственного производства
- категория земель -  земли сельскохозяйственного назначения
- площадь земельного участка -4910 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0011133:330
- вид права -  собственность
- начальная цена -  152 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  4560 руб.00коп.
- задаток -  30400 руб.00 коп.
Лот номер 2 снят с аукциона (Постановление об отмене проведения аукциона в
отношении Лота №2 принято администрацией Ковернинского муниципального
округа Нижегородской области 21 января 2022 года №45)

Лот №3 земельный участок, местоположение; Российская Федерация,
Нижегородская область, Ковернинский муниципальный округ, д.Черные,
тер.Промышленная зона, земельный участок 6
- разрешенное использование -  обеспечение сельскохозяйственного производства
- категория земель -  земли сельскохозяйственного назначения
- площадь земельного участка - 4286 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0011105:1568
- вид права -  собственность
- начальная цен а- 133 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  3990 руб.00коп.
- задаток -  26600 руб.00 коп.
Подана одна заявка: 11.01.2022 Никогосяном Шурой Бабкеновичем, для
участия в аукционе представлены все необходимые документы, задаток оплачен.
Решили:
1.Признать единственным участником аукциона по Лоту №3: Никогосяна Шуру
Бабкеновича.

2 .Признать аукцион несостоявшимся и направить договор купли-продажи
единственному участнику аукциона по Лоту №3 Никогосяну Шуре Бабкеновичу
для заключения.

Подписи:

1.
2.
3.
4.

Председатель комиссии — Гурылева Марина Лаврентьевна
Заместитель председателя комиссии -  Жиганова Нина Ивановна
Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Викторовна
Члены комиссии -

Новожилова Нина Васильевна
/  J  у / *

Л/*:ъб—-----Ь- W ■■ ' —  .---------

Банкетова Мария Александровна ) Q
Некрасова Светлана Викторовне